
 

Gliwice, 17 maja 2016 

MZUK.EPZ.50.20.2016 

dotyczy: zadania pod nazw ą „Przebudowa alejek w Lesie Komunalnym przy 
ul. Chorzowskiej wraz z budow ą oświetlenia – etap I” – MZUK.EPZ.50.20.2016. 

 
W oparciu o Art.92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164) – informujemy, że w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Przebudowa alejek w Lesie Komunalnym przy 

ul. Chorzowskiej wraz z budową oświetlenia – etap I” – MZUK.EPZ.50.20.2016 została 

wybrana najkorzystniejsza oferta. 

Oferta najkorzystniejsza: 

Numer oferty  2 
HUCZ Sp. z o.o. S.K. 
ul. Częstochowska 14 
42-283 Boronów 
Cena oferty: 303 860,74 zł.    ilość uzyskanych punktów 95,00 
Termin gwarancji 72 m-ce    ilość uzyskanych punktów   5,00 
RAZEM                        100,00 
 
Pozostałe oferty: 

Numer oferty  1 
Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i Mostów SA 
ul. Nad Bytomką 1 
44-100 Gliwice 
Cena oferty: 342 860,03 zł.    ilość uzyskanych punktów 84,19 
Termin gwarancji 72 m-ce    ilość uzyskanych punktów   5,00 
RAZEM                         89,19 
 

Numer oferty  3 
EKO-POL Jan Ogonowski 
ul. Pszczyńska 14 
44-100 Gliwice 
Cena oferty: 303 977,18 zł.    ilość uzyskanych punktów 94,96 
Termin gwarancji 72 m-ce    ilość uzyskanych punktów   5,00 
RAZEM                  99,96 
 
Informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta bezpośrednio 
po przekazaniu niniejszego powiadomienia. 


